
 

令和 6年 5月 16日 

尼崎市テニス協会 加盟団体代表者 様 

                             尼崎市テニス協会 

                             会長 中村 良康 

  

尼崎市テニス協会「総会」のお知らせ 

日頃は尼崎市テニス協会の事業にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

コロナ感染症が 5類に移行され日常生活も以前にもどりつつあります。 

総会につきましても令和 2年度から令和 4年度までは書面決議としてきましたが昨

年度から会場を設けて開催しました。 

ご承知の通り、総会は加盟団体の皆様と加盟団体から選出された役員とが一堂に会

し、意見を交換する貴重な機会でありますが、加盟団体代表者様のご出席が少なく、

委任状が多いのが現状であります。 

尼崎市テニス協会では総会を機に、皆様方のご意見ご要望をお聞きし、協議・検討

を重ねより充実した事業を進めてまいりたいと考えております。 

つきましては、万障繰り合わせのうえ、ご出席いただきます様お願い申し上げます。 

 

                  記 

総会日時・・・・・・・・令和 6年 6月 22日（土）午後 6時から 8時まで 

  会    場・・・・・・・・尼崎市中央北生涯学習プラザ  学習室 1 

尼崎市東難波町 2-14-1 (尼崎市役所南東 300m) 

☎ 06-6482-1750   

総会議題・・・・・・・・（１）令和 5年度行事報告 

               （２）令和 5年度会計報告 

                          （３）令和 6年度行事予定 

             （４）令和 6年度会計予算 

               （５）その他 

     ・令和 6年度尼崎市テニス協会表彰 

     ・その他 

送付内容書類・・・・・・ 本紙および令和 6度総会の出席・欠席はがき 

(注) 尼崎市テニス協会総会の出席・欠席はがきは 5月 31日までにご返送ください。 


